BALANS PER 31 DECEMBER 2019 BALANS PER 31 DECEMBER 2019

31 december 2019 31 december 2019
ACTIVA PASSIVA
Vaste activa Eigen vermogen
1. Gebouwen en terreinen € - 1. Algemene reserve € 44.101,21
2. Verbouwing € - 2. Resultaat boekjaar € 2.684,44
3. Inboedel € - ten laste van voorzieni € 2.547,24
4 Overig € - dotatie aan voorzienini € 5.500,00
€ - € 43.832,89
Voorzieningen
1. Onderhoud gebouw € 81.435,61
Vaste activa 2. Aankoop paarden € 7.350,00
1. Voorraad € - 3. Aankoop harnachemer € 2.781,48
2. Verstrekte lening € - 4. Herstel weide/Terr.onc € 8.290,92
3. Nog te ontvangen subsidie € - 7. Administratie € 1.500,00
4 Overige vorderingen € - 8. Onderhoud bus € 2.843,05
€ -
€ 104.201,06
Liquide middelen
1. Banken € 146.623,47 Schulden op lange termijn € -
3. Kas € 1.410,48
€ 148.033,95 Schulden op korte termijn € -

€ 148.033,95 € 148.033,95




POSTEN VAN DE EXPLOITATIEREKENING 2019

Baten

Donaties en giften

Subsidie gemeentes

Overige subsidies/sponsoring
Contributie leden
Verblijfsruimte

Collecte en loterij

Verkoop paarden

Overige baten

Lasten

Organisatiekosten

Hooi, stro, voer, smid, arts enz
Activiteitenkosten

Evenementen leden en helpers
ARBO

Deskundigheidsbevordering en BHV
Belastingen en Verzekeringen
Onroerendzaakbel, Waterschap, Bus etc
Verblijfsruimte

Koffie, fris, snoep enz

Onderhoud

Gebouwen, terrein, manegebodem etc
Overige kosten

Diversen

Realisatie
2019

3.253,69
2.734,00
8.187,61
25.432,50
7.301,37
1.082,03
1.500,00
460,06
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49.951,26

Realisatie
2019

€ 14.430,23
€ 1.860,98
€ 865,15
€ 11.187,31
€ 6.774,72
€ 10.573,36

1.575,07

an | an

47.266,82



